
UỶ BAN NHÂN DÂN 

 QUẬN ĐỐNG ĐA 
 

Số:              /QĐ - UBND 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

 Độc lập  - Tự do  - Hạnh Phúc 

 

Đống Đa, ngày        tháng    năm 2024 
 

 
 

QUYẾT ĐỊNH  

 

 Cử viên chức quản lý tham dự lớp bồi dưỡng nghiệp vụ quản lý năm 2024  

theo Đề án của UBND Thành phố 

 

 

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN QUẬN ĐỐNG ĐA 

 

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương; 

Căn cứ Luật sửa đổi bổ sung một số điều của Luật Tổ chức chính phủ và 

Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Kế hoạch số 200-KH/TU ngày 11/12/2023 của Thành ủy Hà Nội 

ban hành Kế hoạch đào tạo, bồi dưỡng cán bộ, công chức, viên chức và các đối 

tượng khác thành phố Hà Nội năm 2024; 

Căn cứ Quyết định số 6744/QĐ-UBND ngày 31/12/2023 của UBND Thành 

phố Hà Nội về việc giao chỉ tiêu kế hoạch và dự toán kinh phí đào tạo, bồi 

dưỡng cán bộ, công chức, viên chức nhà nướcvà các đối tượng khác thành phố 

Hà Nội năm 2024; 

Thực hiện Công văn số 4252/SGDĐT-TCCB ngày 27/11/2024 của Sở Giáo 

dục và Đào Tạo Hà Nội triệu tập viên chức quản lý các cơ sở giáo dục tham dự 

các lớp bồi dưỡng nghiệp vụ quản lý năm 2024 theo Đề án của UBND Thành 

phố; Công văn số 205/PGDĐT ngày 28/11/2024 của Phòng Giáo dục và Đào tạo 

cử viên chức quản lý các cơ sở giáo dục tham dự các lớp bồi dưỡng nghiệp vụ 

quản lý năm 2024 theo Đề án của UBND Thành phố ;  

Theo đề nghị của Trưởng phòng Nội vụ tại Tờ trình số 391/TTr-NV ngày      

29/11/2024 về việc Cử viên chức quản lý các cơ sở giáo dục tham dự các lớp bồi 

dưỡng nghiệp vụ quản lý năm 2024 theo Đề án của UBND Thành phố ;   

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Cử các ông (bà) là viên chức quản lý các cơ sở giáo dục thuộc quận 

Đống Đa tham gia lớp bồi dưỡng nghiệp vụ quản lý năm 2024 theo Đề án của 

UBND Thành phố. (có danh sách kèm theo)  

 1.1. Thời gian và địa điểm học: 

 - Đợt 1: 

+ Cấp Mầm non: Từ 29/11/2024 đến hết ngày 08/12/2024; 



2 

 

+ Địa điểm: Học viện Quản lý giáo dục. 

- Đợt 2: 

+ Cấp Tiểu học: Từ 06/12/2024 đến hết ngày 15/12/2024; 

+ Địa điểm: Học viện Quản lý giáo dục. 

- Đợt 3: 

+ Cấp THCS: Từ 13/12/2024 đến hết ngày 22/12/2024; 

+ Địa điểm: Học viện Quản lý giáo dục. 

1.2. Kinh phí: Chi phí do Sở Giáo dục và Đào tạo chi trả. 

 Điều 2. Viên chức quản lý được cử đi bồi dưỡng có trách nhiệm bàn giao 

công việc trong thời gian tham gia lớp học, hoàn thành tốt nhiệm vụ học tập, 

chấp hành nghiêm chỉnh quy chế đào tạo cán bộ, công chức, viên chức của Nhà 

nước và của Thành phố. Trường hợp tự ý bỏ học phải đền bù kinh phí đào tạo 

theo quy định tại Nghị định số 101/2017/NĐ-CP ngày 01/9/2017 của Chính phủ 

về đào tạo, bồi dưỡng cán bộ, công chức, viên chức đồng thời phải chịu hình 

thức kỷ luật như cán bộ, công chức bỏ nhiệm vụ. 

Điều 3. Chánh văn phòng HĐND & UBND Quận, Trưởng phòng Nội vụ, 

Trưởng phòng Tài chính - Kế hoạch quận Đống Đa, Thủ trưởng các đơn vị có       

liên quan và các ông bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 

Nơi nhận: 

- Như điều 3; 

- Các đ/c PCT UBND quận; 

- Lưu: VT, NV. 

 

 

CHỦ TỊCH 
 

 

 

 

 

Lê Tuấn Định 



3 

 

 


		2024-12-03T08:20:41+0700


		2024-12-03T08:51:01+0700


		2024-12-03T16:40:52+0700


		2024-12-03T16:55:09+0700


		2024-12-03T16:55:09+0700


		2024-12-03T16:55:09+0700


		2024-12-03T16:55:09+0700




